
.ý'

Rámcová smlouva o dílo
Uzavřená v souladu se Zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném mění

(dle §11 a dále § 13 odst. 7 Zákona 137/2006 Sb.)

(Jzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Obchodní jméno
Sídlo
IČ

. DIČ
Odpovědný zástupce
Bankovní spojení

Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola
Boskovice příspěvková organizace, Hybešova 53 Boskovice
62073516
CZ62073516
Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel Školy
KB Boskovice, č. ú. 9737631/0100

A

Zhotovitel:
Obchodní jméno
Sídlo
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:

Malíř - natěrač, František Krejčí,
679 62 Petrov 24
46934278
5-5701171751
KB č. účtu:

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem této rámcové smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemné
obchodní spolupráci - poskytování malířských a natěračských prací v areálu školy.

2. Podle této rámcové smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek blíže specifikovaných
v samostatných objednávkách provést pro objednatele malířské a natěračské práce na
svůj náklad a nebezpečí. Objednatel se pak zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou
cenu. Specifikace rozsahu a konkretizace díla, stejně tak i poŽadavek na termín
provedení díla, toto vše bude řešeno v samostatných objednávkách, přičemž
potvrzením objednávky je uzavřená smlouva o dílo.

II. Cena díla a její splatnost

1. Cena díla se sjednává v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v příloze č. 1 této
rámcové smlouvy

2. Cena díla zahrnuje vlastní provedení malířských a natěračských prací, přípravu a
materiál nutný k provedení díla (nátěry, ředidla, penetrace, veškerá technická zařízení
nutná pro provedení díla)

3. Objednatel se zavazuje za účelem provedení díla poskytnout zhotoviteli elektrickou
energii, vodu či vytápění a to v nezbytném rozsahu bezplatně, nebude-li dohodnuto
.jinak.



4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení dohodnuté ceny díla a to po předání díla bez vad
a nedodělků. Splatnost faktury je 14 dnů.

III. Termín provedení díla a záruka na jakost

1. Termín provedení díla bude uveden vždy na každou jednotlivou akci v samostatné
objednávce.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou v některých případech probíhat za provozu
objednatele a je povinen při plnění díla respektovat pokyny objednatele.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat v termínech dle potřeby
objednatele.

4. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za provedené práce v trvání 2 let. Tímto
není dotčena záruka poskytovaná výrobci či dodavateli materiálů použitých při
provádění díla

5. Zhotovitel se zavazu,ie na vlastní náklad řešit případné vady a to bez zbytečného
odkladu

IV. Sankce

Zhotovitel se tímto zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní pokutu pro případ prodlení
nebo pro případ, že by neodstranil ve lhůtě do 10-ti dnů od oznámení objednatele
zjištěné závady, a to ve výši 0,02% z ceny díla, týkající se té které akce.

V. Závěrečná ustanovení

l. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 7. 4. 2016 do 31. 12. 2018.
Tato rámcová smlouva může být vypovězena jednostranně s l měsíční výpovědní
lhůtou. výpovědní lhůta počíná běžet první den v měsíci následujícím po měsíci, ve
kterém byla výpověď' doručena. Tuto rámcovou smlouvu lze měnit na základě souhlasu
obou stran formou jejich písemných dodatků a změn.

2. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejněny v ,,Registru smluv" a to na adrese
https://zakazky.kra,ibezkonlpce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - ceník prací.

4. Smluvní strany potvrzují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho
připojují svůj podpis.

V Boskovicích 7. 4. 2016

František Krejčí
Zhotovitel krejčí František

malíř- natěmč
679 62 PETROV 24

0501-462 " ŕ; Mobil: 0606-489 121
:. °("'" -"' ' 'Ž; 5 - 5701171751

,

Správce rozpočtu: d Lu~L"

" If

l
Ing. Ňlgr. Pavel Vlach

°bj'%%l/ odborná škola ekonomická
a zdravotnická a Stlbdnl škola.

Boskovice, MWvkQvá cwgankace
Hybešova 53, 680 01 BOSKOVICE

5



""y
l

Příloha č. 1 uzavřené Rámcové smlouvy

Poskytnutá služba MJ Cena za 1m2 bez DPH

Penetrační nátěr m2 10,-

N[alba bílá klihová m2 22,-

Malba barevná klihová m2 24,-

Nátěr zárubní ks 150,-

Sádrování, stěrkování od 25-100% m2 28,-

Škrábání od 25J00% mz 15,-
;l

Izolování skvrn : m2 110,-
l

Nátěr dveří lesklý m2 180,-


